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Za około 3-4 miesiące do nowej siedziby przeniesie się znajdujące się obecnie w budynku
przy ulicy Andersa 12 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Iławie. Jaką funkcję będzie
pełnił ten obiekt już po wyprowadzce pracowników PCPR? Jak nas informuje Starosta
Powiatu Iławskiego Marek Polański, może tam powstać, w odpowiedzi na taką społeczną
potrzebę, dom dziecka lub placówka pobytu dziennego dla osób starszych i schorowanych.

Dom dziecka, pierwsza taka placówka w naszym powiecie, ma już co prawda powstać w Kisielicach,
w budynku przy ulicy Szkolnej 4. Już teraz wiadomo jednak, że ten obiekt, który będzie mógł przyjąć
14 podopiecznych, nie zaspokoi w pełni lokalnych potrzeb w tym zakresie. Dzieci z naszego powiatu,
które decyzją sądu trzeba skierować do takiej placówki, jest bowiem obecnie ponad 30. 

- Ze względu na brak domu dziecka w powiecie iławskim, takie dzieci trzeba
przekazywać pod opiekę ośrodków w innych, często odległych miejscach, co
utrudnia kontakt z rodzinami. Jedno takie dziecko przebywa obecnie aż w
Zakopanem - mówi Starosta Powiatu Iławskiego Marek Polański.

Ten problem samorząd powiatu chce rozwiązać, zyskując jednocześnie większą kontrolę nad jakością
sprawowanej nad dziećmi opieki. Ostateczna decyzja co do przyszłości budynku przy ulicy Andersa
12 w Iławie jeszcze nie zapadła. Może tam powstać właśnie dom dziecka lub placówka pobytu
dziennego dla osób starszych i schorowanych, na którą, jak mówi Marek Polański, także jest
społeczne zapotrzebowanie.



- Jedno jest pewne, nie sprzedamy budynku zajmowanego obecnie przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Iławie. Po wyprowadzce PCPR będzie on
nadal pełnił funkcję publiczną - zapowiada starosta.

Nowa siedziba, jaką zajmie Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, będzie się mieściła w budynku
administracji Powiatowego Szpitala w Iławie, gdzie trwa obecnie remont pomieszczeń. Prace według
szacunków potrwają jeszcze około 3-4 miesiące. Powodem zmiany siedziby PCPR jest
niewystarczająca ilość miejsca w obecnie zajmowanym budynku.

Dom dziecka lub placówka pobytu dziennego - to pomysły na kolejną funkcję budynku przy
ulicy Andersa 12 w Iławie.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie przeniesie się z ulicy Andersa do budynku
administracji Powiatowego Szpitala w Iławie.
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